
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский» 
(СОШ № 1 г. Белоярский) 

 
ПРИКАЗ 

 
  09 января 2025 года  №  3  

Белоярский 
 

     О назначении учителя-наставника                   

На основании Программы целевой модели наставничества СОШ № 1 г. Белоярский 

на 2023-2025 годы (далее по тексту – Программа), Положения о наставничестве» СОШ                    

№ 1 г. Белоярский, с целью оказания методической помощи педагогу в использовании 

оборудования центра «Точка роста»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Штрек Ирину Александровну, учителя химии высшей квалификационной кате-

гории,  

1.1. назначить учителем-наставником Ефименко Татьяны Геннадьевны, учителя 

математики; 

2. Штрек И.А.: 

2.1. представить для утверждения плана работы с педагогом Матвийчук Л.А., за-

местителю директора, в срок до 15 января 2025 г.; 

2.2. провести запланированные мероприятия в течение 2024-2025 учебного года; 

3. Ефименко Т.Г., учителю математики: 

3.1.принять активное участие в реализации плана работы в течение 2024-2025 

учебного года; 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                    Е.А. Пакулев 

 

  


		2025-01-09T13:09:25+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич




